

W związku z przesłanymi zapytaniami odnośnie SIWZ, do przetargu nieograniczonego pn; Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Miłocin, Trutnowy, Cedry Wielkie w gminie Cedry Wielkie, Zamawiający - Wójt Gminy Cedry Wielkie zgodnie z art. 38, ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z Dz. U. z 2007r, Nr 223, poz. 1655, zm. Dz. U. z 2008r Nr 171, poz. 1058) - udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1. Czy dla robót wykonywanych i współfinansowanych przez Unię Europejską został ustalony próg finansowy?

Odpowiedź: - Nie.

Pytanie nr 2. Czy próg finansowy w kwocie 8 000 000 zł został ustalony dla robót wymienionych w SIWZ łącznie czy dla kanalizacji sanitarnej z pompowniami tłocznymi i kanalizacją podciśnieniową i ciśnieniową z pompowniami próżniowo – tłoczną oddzielnie?

Odpowiedź: - Próg finansowy 8 000 000 zł brutto odnosi się do jednej wykonanej roboty budowlanej zgodnej z przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 3. Czy Inwestor dopuszcza udział w przetargu wykonawcy z doświadczeniem w realizacji innego typu kanalizacji i pompowni?

Odpowiedź: - Wymagane doświadczenie w wykonawstwie kanalizacji sanitarnej z pompowniami tłocznymi lub podciśnieniową i ciśnieniową z pompownią tłoczną.